MEDELLÍN: MAYO 8 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR SAS 

NIT: 800234281 

DEBE A: 

WILSON CRESPO GALLEGO  

POR CONCEPTO DE: 

SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL  

HOSPITAL DEL SUR 

VALOR A PAGAR: 

$ 470.800 (cuatrocientos setenta mil ochocientos pesos m/l) 

Favor consignar en la cuenta de ahorros Bancolombia N.32458050910 

Cordialmente; 

WILSON CRESPO GALLEGO  

CC 98595279 

Celular: 3162354515 

e-mail: wilsonc6038@gmail.com